הכלבים נובחים והשיירה עוברת

למרות כל פניותינו לכל הגורמים הרלבנטיים, עברה בקריאה ראשונה בכנסת הצעת החוק לתיקון פקודת מס הכנסה המתייחסת בין היתר לעניין רצף זכויות פיצויים, (הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מס' 171), התשס"ח-2008). אולם נכון למועד כתיבת שורות אלו, טרם הושלם הליך החקיקה ושנת המס הנוכחית קרבה לסיומה.

לפיכך ביום 21.12.08 נשלח מכתב נוסף לרשות המסים בו העלתה חברת בי.פור יועצי פרישה בע"מ דרישה חוזרת לבטל לאלתר את החלטתה של רשות המסים לקבוע תקרה לרצף זכויות פיצויים מאחר והצעת החוק לתיקון פקודת מס הכנסה טרם אושרה בכנסת וככל הנראה לא תאושר עוד במסגרת שנת המס הנוכחית.